
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

UŁ: Studenckie Granty Badawcze

Projekt Studenckich Grantów Badawczych przyznawanych studentom I i II stopnia
Uniwersytetu Łódzkiego otwiera nowe możliwości rozwoju młodych osób zainteresowanych
nauką. Celem projektu jest umożliwienie studentom pozyskania środków finansowych na
prowadzenie lub prezentację swoich badań naukowych.

Projekt Studenckie Granty Badawcze umożliwia zapoznanie się ze specyfiką składania i rozliczania
wniosków o finansowanie badań naukowych.

W ramach Studenckiego Grantu Badawczego można pozyskać środki finansowe między innymi na:
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realizację swoich badań, ●

udział w konferencjach naukowych, ●

publikację artykułu lub książki, ●

wykonanie pracy licencjackiej lub magisterskiej. ●

Warunkiem otrzymania Studenckiego Grantu Badawczego jest:

ukończenie szkolenia z zakresu pozyskiwania i rozliczania środków finansowych na prowadzenie●

badań naukowych, organizowanego na Uniwersytecie Łódzkim (szczegóły w zakładce Szkolenia),
uzyskanie pozytywnej opinii potencjalnego opiekuna naukowego projektu,●

złożenie elektronicznego wniosku o finansowanie.●

Ocena wniosków składanych przez studentów będzie opierać się o poziom naukowy planowanych
badań oraz ich wpływ na rozwój naukowy wnioskodawcy i Uczelni, co pozwoli na wyróżnienie
najciekawszych i najbardziej wartościowych projektów pod względem naukowym.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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